1

Протокол № 838 заседания Совета

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    11 мая 2023 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, улица Профессора Попова, дом 23, литера Д,

помещение 37Н, комната 12,13 (офис № 616)

Время проведения: 11 часов 00 минут

Общее количество членов Совета Ассоциации– 5

Присутствовали:

Боднарчук А.И. – Председатель Совета, Генеральный директор ООО «Техресурс»

независимый член Совета.

Ильин Игорь Олегович, Технический директор ООО «СтимЛайн», секретарь заседания.

Шкидченко Виктор Анатольевич, заместитель генерального директора ООО «ИК

Санлайн»»;

Кворум имеется, заседание Совета правомочно.

  Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О добровольном выходе из членов Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

По первому вопросу выступил А.И. Боднарчук и сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление

о добровольном выходе из членов от следующего юридического лица :

Председатель Совета предложил на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ и

поступившего заявления о добровольном выходе исключить указанное юридическое лицо из

членов Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения». Внести соответствующие

изменения в реестр членов Ассоциации.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Исключить указанное юридическое лицо из членов Ассоциации на основании статьи 55.7

Градостроительного кодекса РФ и поступившего заявления о добровольном выходе. Внести

соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации.

Председатель Совета  А. И. Боднарчук

Секретарь заседания И.О. Ильин

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ОДО)

ИНН

1

ООО «СТСТ»

Первый

-

5905998433